
   

 

Závod Los Ninos Escaladores 2016 

Základní informace z pravidel závodu: 
 Všechny kategorie lezou 4 kvalifikační a postupující do finále jednu finálovou cestu. 
 Kategorie H1, D1 a H2, D2 lezou kvalifikační i finálovou cesty osazené horním 

jištěním – top rope. 
 Kategorie H3, D3 a H4, D4 budou kvalifikační i finálovou cestu vyvádět odspodu – RP. 
 Kvalifikační cesty se lezou formou flash, finálové cesty formou on sight. Závodník 

musí „správně“ cvaknout všechny postupová jištění. Není dovoleno nadlézat 
postupová jištění. 

 Lezecká cesta končí označeným tzv. „topovým chytem“, který musí závodník pro 
vylezení cesty držet oběma rukama. 

 Závodník má 3,5 minuty na lezení jedné kvalifikační cesty. Rozhodčí začíná měřit čas 
nástupem do prvního chytu cesty. Po dosažení TIMEOUT je závodníkům počítán 
poslední držený postupový chyt cesty. 

 Interval mezi lezením jednotlivých kvalifikačních cest je minimálně 15 minut. Pořadí 
závodníků určuje rozhodčí formou rotace. 

 Umístění závodníků z kvalifikace je určováno pořadím v jednotlivých kvalifikačních cestách. 
V absolutním hodnocení kvalifikace nerozhoduje celkový počet „ulezených“ chytů, ale 
průměr pořadí v jednotlivých kvalifikačních cestách. 

 Postupující do finále určuje tým rozhodčích dle výsledků z kvalifikace v počtu do 8 
závodníků. 

 Při dosažení shodného výsledku ve finálové cestě určí celkové pořadí umístění po kvalifikaci, 
pokud toto nerozhodne, rozhoduje čas lezení finálové cesty. 


	Závod Los Ninos Escaladores 2013
	Základní informace z pravidel závodu:
	http://losninos.vysledky



